imediata e motivadamente a sua intenção, que seria registrada no final da ata.

7 - Da fase de Apresentação de Recursos

Nenhum participante manifestou intenção de recorrer.
8 - Da Adjudicação

EMPRESA CNPJ / CPF MENOR LANCEDESCRIÇÃO
ESTEVES & PIRES LTDA 07.858.131/0001-53  76.000,0000Lote Global

( setenta e seis mil reais ) R$ 76.000,0000

Nada consta.
9 - Da Ocorrências na Sessão Pública

10 - Encerramento da Sessão
Nada mais havendo a tratar o(a) Pregoeiro(a) encerrou a sessão, da qual, para constar, lavrou-se a presente Ata que, lida e achada conforme, vai devidamente
assinada pelo Pregoeiro, Equipe de Apoio e pelos licitantes presentes que o quiseram.